
ZARZĄDZENIE NR 27
BURMISTRZA MIROSŁAWCA

z dnia 31 marca 2016 r.

w sprawie upoważnienia Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mirosławcu 
do prowadzenia postępowań w sprawie świadczenia wychowawczego i wydawania decyzji

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci 
(Dz.U. z 2016 r. poz. 195) zarządza się, co następuje:

§ 1. Upoważniam Panią Danutę Czerniawską - Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Mirosławcu do prowadzenia postępowań w sprawie świadczenia wychowawczego, a także do wydawania 
w tych sprawach decyzji.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Mirosławcu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie 1 kwietnia 2016 roku.

Id: A9D73638-4908-4884-9CD0-41795E8AB54D. Podpisany Strona 1




